aJ
A
vA

EMV ujumises puudega inimestele
Tallinn, 22.11.2025

Women, 100m Freestyle

Open
Results

Event 1

22.11.2025

Points: AQUA 2025

Rank
1. SAABER, Lea
2. PARNOJA, Sade
3. PAIV, Lisandra Liisbeth
4. NOOR, Nele-Johanna
5. LUHT, Birgit
6. YUKOV, Anna-Juta

EXH KAABEL, Lisette
EXH HEINLAID, Sandra

YB

11
09
11
96
99
10

14
00

Time
Jogeva Valla Spordikool 1:21.22
Virtus 1:19.08
Meduus 1:46.82
MyFitness 1:42.71
Meduus 1:53.07
NRK Kalev 2:28.07
Kalevi Ujumiskool 1:17.98
Meduus 1:24.68

Pts

236
256
104
117
87
39

267
208

50m

37.83
37.70
48.55
46.44
48.75
1:04.12

37.23
38.35

100m

43.39
41.38
58.27
56.27
1:04.32
1:23.95

40.75
46.33

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to Kalevi Ujumiskool

KALEV UJUMISKOOL

WWW.UJUMISKOOL.EE

22.11.2025 13:20 - Page 1

vd
v

bV



