



EMV ujumises puudega inimestele  
Tallinn, 22.11.2025

Event 1  
22.11.2025

Women, 100m Freestyle

Open  
Results

Points: AQUA 2025

Rank		YB		Time	Pts	50m	100m
1.	SAABER, Lea	11	Jogeva Valla Spordikool	<b>1:21.22</b>	236	37.83	43.39
2.	PARNOJA, Sade	09	Virtus	<b>1:19.08</b>	256	37.70	41.38
3.	PAIV, Lisandra Liisbeth	11	Meduus	<b>1:46.82</b>	104	48.55	58.27
4.	NOOR, Nele-Johanna	96	MyFitness	<b>1:42.71</b>	117	46.44	56.27
5.	LUHT, Birgit	99	Meduus	<b>1:53.07</b>	87	48.75	1:04.32
6.	YUKOV, Anna-Juta	10	NRK Kalev	<b>2:28.07</b>	39	1:04.12	1:23.95
EXH	KAABEL, Lisette	14	Kalevi Ujumiskool	<b>1:17.98</b>	267	37.23	40.75
EXH	HEINLAID, Sandra	00	Meduus	<b>1:24.68</b>	208	38.35	46.33

